
Zlín Statutární město Zlín
náměstí Míru 12, 760 01 Zlín

„Silnice 11/490, propojení R49 - 1/49 - 3. úsek „Obchvat Zálešná"

S00JP01CFJQ7

Dodatek č. 1 Smlouvy o realizaci překládky sítě elektronických
komunikací č. 02/2020

Vlastník sítě elektronických komunikací:
INTERNEXT 2000 s.r.o.
Se sídlem Palackého 166, 755 01 Vsetín
IČ 25352288, DIČ: CZ25352288
Zastoupena: Antonín Daněk, Jednatel

Radim Hájek, jednatel
(jako „vlastník")

Stavebník žádající o překládku sítě elektronických komunikací:
Statutární město Zlín
Sídlo: náměstí Míru 12, Zlín PSČ: 760 01
IČO: 00283924, DIČ: CZ00283924
Zastoupeno: Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem
Zástupce ve věcech smluvních: Michal Čížek, člen Rady města Zlín

:
*

(jako „stavebník")

I.
Vlastník a stavebník uzavřeli dne 23.7.2020 Smlouvu o realizaci překládky sítě elektronických
komunikací č. 02/2020 ke stavbě „Silnice 11/490, propojení R49 - 1/49 - 3. úsek „Obchvat Zálešná".
Z důvodu změny řešení horkovodu na nadzemní objekt je provedena i změna technického řešení SO
455 Přeložka sdělovacího vedení, které je vedeno současně s horkovodem, a tím pádem i nutnost
prodloužit dobu realizace přeložky.

II.
Z důvodu uvedených v čl.l dochází ke změně výše uvedené smlouvy, a to následujícím způsobem:

Původní ČI. 10 Rozvazovací podmínka nově zní:

10.1. Realizace Překládky musí být zahájena nejpozději do pěti iet od uzavření této smlouvy. Marné
uplynutí této lhůty je rozvazovací podmínkou této smlouvy ve smyslu ustanovení § 548 odst. 2
občanského zákoníku, v platném znění.

10.2. Tato smlouva zanikne prvním dnem následujícím po uplynutí pěti let od uzavření této smlouvy,
aniž by realizace Překládky byla zahájena. Zánikem smlouvy touto rozvazovací podmínkou není
dotčeno právo vlastníka na zaplacení smluvní pokuty dle ČI. 7 bodů 7.1.až 7.4. této smlouvy, a tomu
odpovídající povinnost Stavebníka tuto pokutu zaplatit. Právo na náhradu škody zůstává zachováno. V
případě, že dojde k zániku smlouvy touto rozvazovací podmínkou je Stavebník povinen uhradit
vlastníkovi náklady již vzniklé v souvislosti s plněním z této smlouvy.

S00JP01CFJQ7



Schválení uzavření smlouvy, Dodatku č.1:
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 15.6.2020, usnesení č. 68/12R/2020
Datum a číslo Jednací: 11.7.2022, usnesení č. S Í^/13R/2022


